
Ski klub Šumava

1. máje 182

385 01 Vimperk

Ve Vimperku  17. 11. 2011

Dobrý den, 

         obracíme se na Vás se žádostí o pomoc při ubytování našich závodníků ve dnech 25.–26.2.2012,  
kdy se bude na Kvildě konat Šumavský  skimaraton. Předpokládaná účast je až 2000 závodníků plus 
doprovod.  Pravděpodobně  na  toto  období  máte  již  většinu  Vašich  lůžek  obsazenu,  ale  i  přesto 
doufáme, že pokud budete mít volnou kapacitu, rádi ji nabídnete a ubytujete naše závodníky. Většina 
účastníků má zájem o ubytování od pátku do neděle, cizinci požadují i pobyty delší (pá-po, čt-ne, čt-
po).

           Šumavský skimaraton má dlouholetou tradici, v posledních letech i s mezinárodní účastí, a patří 
k nejvýznamnějším závodům v celé ČR.  Na startovní listině našeho závodu tak můžete najít závodníky 
nejen z České republiky, ale i ze Slovenska, Německa, Rakouska, Polska, Ruska, Švédska, Norska, Itálie,
…..   Věříme, že možnost kvalitního ubytování v místě závodu je cestou nejen pro nás, jak zkvalitnit 
služby závodníkům při  našem  závodě, ale výhledově i  pro Vás může být nabídka ubytování našim 
závodníkům jedna  z možností,  jak  přivést  do  oblasti  Kvildska  v budoucnu  turisty nejen  v  zimním 
období.   

          V případě zájmu, nás prosím, co nejdříve kontaktujte a my Vaši nabídku ubytování předáme co 
nejrychleji našim závodníkům.  Případný počet volných lůžek, cenu za lůžko, pokoj, vybavení, možnost 
stravování, výši a termín splatnosti zálohy, …, prosím zašlete na adresu  mondlova@skisumava.cz. 
Veškeré  Vaše  nabídky  předáme  též  Infocentru  Vimperk,  které  se  stalo  oficiálním  informačním 
partnerem Šumavského skimaratonu.

         

Za Ski klub Šumava Vimperk 

Martina Mondlová , 606 556 170

mailto:mondlova@skisumava.cz

